
 

مدیرعامل سازمان عمران تبریز خبر داد:

پیشرفت 70 درصدى پروژه رمپ اتصالى بلوار شهید رجائى به اتوبان پاسداران
على عبدالعلى زاده / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان عمران تبریز از پیشرفت 70 درصدى پروژه رمپ 
اتصالى بلوار شهید رجائى به اتوبان پاسداران خبر داد و گفت: عملیات 
اجرایى این پروژه به همت سازمان عمران در حوزه استحفاظى 
شهردارى منطقه یک تبریز در تمامى جبهه هاى کارى در حال انجام 

است.
 تکمیل و بهره بردارى پروژه تا نیمه آذرماه سال جارى

بابک شریفى با بیان اینکه، پروژه طى مراحل نهایى جهت 
بهره بردارى است، افزود: پروژه تا نیمه آذرماه سال جارى تکمیل و 
به بهره بردارى خواهد رسید. همچنین با برنامه ریزى در روند تسریع 
پروژه، روزانه یک هزار متر مکعب عملیات خاکبردارى انجام مى گیرد.

 پیشرفت فیزیکى عملیات دیوارهاى حائل سنگى، 
روزانه به حجم 100 متر مکعب

وى از پیشرفت فیزیکى عملیات دیوارهاى حائل سنگى، روزانه به 
حجم 100 متر مکعب خبر داد و گفت: تملک چند واحد مسکونى 
واقع در خط پروژه از مشکلات و موانع پیش روى پروژه است که 
به همت و تلاش شهردارى منطقه یک در حال مرتفع شدن است. 
بابک شریفى در خاتمه، سیر آیتم هاى اجراى پروژه از جمله تیرهاى 
روشنایى، زیرسازى مسیر، آسفالت ریزى و اجراى کانال هاى دفع 
آب هاى سطحى پروژه را مطابق برنامه زمانبندى و در حال اجراى این 

سازمان عنوان کرد.
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استان ها
Provincesبراى نخستین بار در صنعت برق کشور؛

پیک برق اشراق  
نوشتارى- دیدارى شد
سحر رضایى / گروه استان ها
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نشریه داخلى-الکترونیکى شرکت توزیع 
نیروى برق استان زنجان به نام «پیک برق 
اشراق» براى نخستین بار در صنعت برق 
کشور با قابلیت مشاهده فیلم هاى ویدئویى 
مربوط به اخبار منتشر شد. رؤیا قزلباش، مدیر 
دفتر روابط عمومى این شرکت با اعلام این 
خبر گفت: در بیستمین شماره نشریه پیک 
برق اشراق خوانندگان مى توانند با اسکن 
کیوآرکد (QrCode) درج شده در کنار مطالب 
منتشر شده در این نشریه از محتواى ویدئویى 
آن نیز بازدید کنند. وى با اشاره به اینکه این 
نوآورى براى نخستین بار در صنعت برق 
کشور اجرا شده است، افزود: پیشرفت هاى 
فضاى مجازى و افزایش استفاده روزافزون 
از محتواهاى آن موجب شده شیوه هاى نوین 
براى دسترسى مخاطبان به اطلاعات و اخبار 
ایجاد شود و دفتر روابط عمومى توزیع برق 
زنجان نیز براى افزایش کیفیت اطلاع رسانى 
و انعکاس تلاش هاى همکاران این شرکت از 
شیوه ها و ایده هاى تازه ترى براى اطلاع رسانى 
استفاده خواهد کرد که این شیوه یکى از این 
نوآورى هاست و امید است با تلاش همکاران 
دفتر روابط عمومى بتوانیم هر روز ایده هاى 
جدیدترى را به کار گیریم. گفتنى است 
بیستمین شماره نشریه پیک برق اشراق 
در 32 صفحه منتشر و در سایت شرکت 
توزیع نیروى برق استان زنجان به نشانى 
www.zedc.ir در بخش اخبار و رسانه منتشر 

شده است.
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معاون شهردار مشهد خبر داد:

کاشت گیاه جارو در حاشیه 
کشف رود

فاطمه صبورى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

معاون خدمات شهرى شهردارى مشهد از کاشت 
گیاه جارو براى نخستین بار در حاشیه کشف رود، 
با همکارى و همراهى کشاورزان این منطقه خبر 
داد. مهدى یعقوبى با اعلام این خبر، اظهار کرد: 
کاشت انواع گونه هاى خوراکى و صیفى جات در 
حاشیه کشف رود طى سال هاى اخیر یکى از 
مهم ترین معضلات زیست محیطى حاشیه این 
رودخانه تاریخى بود که مشکلات مختلفى را 
براى سلامت مردم ایجاد کرده بود. وى افزود: با 
آغاز ساماندهى کشف رود در آبان ماه سال 98 و 
با همکارى دستگاه هاى متولى و مدیریت واحد 
شهردارى مشهد، اقدامات بسیار مناسبى در 
راستاى مقابله با کاشت انواع گونه هاى خوراکى 
در حاشیه این رودخانه و جلوگیرى از آبیارى این 
گونه ها با استفاده از فاضلاب جارى در کشف رود 
صورت گرفت و همچنان در حال انجام است و در 
صورت تداوم همراهى همه دستگاه هاى متولى 
در امر ساماندهى کشف رود، این معضل زیست 
محیطى براى همیشه از بین خواهد رفت. یعقوبى 
بیان کرد: کشت گیاهان غیر خوراکى و درختان 
مورد استفاده در صنعت تولید چوب، همواره 
به عنوان یکى از اصلى ترین گزینه هاى پیش رو 
در کشت جایگزین در حاشیه کشف رود مطرح 
بوده است که در همین راستا با همراهى جهاد 
کشاورزى، مطالعات مشاور و با همکارى کشاورزان 
محلى، براى نخستین بار گیاه جارو در فضایى به 
وسعت بیش از هفت هکتار در اراضى حاشیه 
کشف رود کاشته شد. معاون خدمات شهرى 
شهردارى مشهد خاطرنشان کرد: گیاه جارو یکى 
از گیاهان مورد نیاز در تولید جاروهاى رفت و روب 
شهرى است و بسیارى از کلان شهرها، مشترى 
این محصول پرمصرف هستند و تولید آن مى تواند 
علاوه بر توسعه اقتصاد کشاورزى در این محدوده، 
سودآورى مناسب براى کشاورزان محلى و تغییر 
الگوى کشت و همچنین نقش بسیار مهمى در 
کاهش بسیارى از معضلات زیست محیطى حاشیه 
کشف رود داشته باشد. یعقوبى گفت: در فاز اول 
کاشت گیاه جارو در حاشیه کشف رود، بیش از 
22 تن جارو از هفت هکتار سطح زیر کشت این 
محصول برداشت شد و براساس برنامه ریزى هاى 
صورت گرفته و با توجه به نیاز گسترده کلانشهر 
مشهد به گیاه جارو به منظور استفاده در امور 
رفت و روب شهرى، در صورت موفقیت این طرح 
آزمایشى، کاشت و برداشت آن به صورت گسترده 

در حاشیه کشف رود صورت خواهد گرفت.
 

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
خراسان رضوى:

استفاده از فرصت ها و ظرفیت ها 
هدف اصلى ماست

 زهرا آخوندى / گروه استان ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان 
رضوى، در دهمین جلسه کمیته مدیریت عملکرد 
استان که با حضور مدیران حوزه هاى مختلف و 
روساى ادارات شهرستان هاى تابعه برگزار شد، 
گفت: استفاده از فرصت ها و ظرفیت هاى موجود و 
ارتقاى عملکرد در تمامى بخش ها از اهداف اصلى 
ماست. حمیدرضا پناه در این جلسه که با موضوع 
ارزیابى عملکرد 7 ماهه شاخص هاى اختصاصى و 
سامانه مبین و پیگیرى نواقص اعلامى تیم خود 
ارزیابى برگزار شد، طى سخنانى گفت: بدون 
شک ارزیابى عملکرد، تعامل و همفکرى با شرکاى 
اجتماعى، اجراى صحیح برنامه هاى پیش بینى 
شده و استفاده از ظرفیت هاى شهرستان ها موجب 
افزایش بهره ورى و تحقق اهداف خواهد شد و در 
گام نخست ارتقاى سطح رضایتمندى جامعه هدف 
را به دنبال خواهد داشت. وى در ادامه بر استفاده از 
فرصت ها و ظرفیت هاى موجود و ارتقاى عملکرد 
در تمامى بخش ها تاکید کرد و افزود: بر این باوریم 
که با همکارى صمیمانه کلیه همکاران استان 
و با تکیه بر روحیه همدلى، مشارکت سازنده و 
هم افزایى همه جانبه خواهیم توانست گام هاى 
مؤثرى در راستاى نیل به اهداف و مأموریت هاى 
این اداره کل و ارائه خدمت به جامعه کسب و کار 
استان خراسان رضوى برداریم. پناه خاطر نشان 
کرد: ارزیابى و سنجش بر اساس شاخص هاى 
تعیین شده، مى تواند راهگشاى توسعه و افزایش 
کارآیى از طریق شناسایى و رفع موانع و مشکلات 
موجود باشد و امیدواریم با عنایت به زحمات و 
تلاش هاى همکاران ان شاءاله این استان بتواند 
در تمامى حوزه ها در سطح دستگاه هاى برتر قرار 
داشته باشد. وى در خاتمه ضمن تاکید بر پیگیرى 
شاخص ها در تمامى حوزه هاى روابط کار، تعاون، 
کارآفرینى و اشتغال، اجتماعى و پشتیبانى و 
توسعه منابع انسانى و همچنین رصد مشکلات 
واحدهاى تولیدى و انعکاس آن به استان گفت: 
ارتقاى سلامت ادارى و شفافیت در مجموعه 
 باید به عنوان یکى از موضوعات بسیار مهم و 
اساسى مورد توجه تمامى مدیران قرار گیرد و 
قطعاً سلامت کارى و حرکت در مسیر آن موجبات 
ارائه بهتر خدمت به مردم و تکریم مراجعان و در 
نتیجه بالارفتن سطح رضایت مندى در این اداره 

کل خواهد شد. 

خراسان رضوى

معرفى تیم هاى برتر از نوجوانانى که «کارآ» بودند
نسل فردا/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

تیم هاى سراى کتابخوانى، اصفهان لاین و اتاق قرمز 
پس از ارزیابى هیئت داوران به عنوان تیم هاى برتر 
نخستین رویداد کارآفرینى نوجوان کارآ معرفى شدند.

رویداد کارآفرینى نوجوان کارآ از تیرماه امسال به شکل 
متمرکز و با برگزارى جلسات اتاق فکر با حضور رئیس 
اداره فرهنگى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى، 
مسئول خانه جوان، مسئول خانه نوجوان و مدیر 
عامل مرکز نوآفرینان امین، با هدف کارآفرین پرورى 
نوجوانان و والدین و افزایش آگاهى و مهارت در حوزه 

کارآفرینى آغاز به کار کرد.
حضور فعال فرهنگسراها در فعال سازى 

نوجوانان و جوانان
به گفته سیدصالح خشوعى رئیس اداره فرهنگى 
سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان، 
پس از اطلاع رسانى در تمام مناطق شهرى به ویژه 
فرهنگسراها براى شرکت در این رویداد حدود 240 
نفر از نوجوانان و جوانان ثبت نام اولیه داشتند و 
پس از برگزارى پیش رویدادهایى با موضوع طراحى 
مسیر شغلى براى والدین و نوجوانان و ارزیابى اولیه 

به وسیله تست رغبت شناسى شغلى هالند براى 
150 نفر، در نهایت 110 نوجوان به طور مستمر در 
کارگاه هاى برنامه توسعه فردى، ترسیم نقشه ذهنى، 
بوم مدل کسب و کار، مسئله شناسى و راه حل یابى و نیز 
کارگاه هاى تخصصى صداپیشگى، طراحى و نقاشى، 
عکاسى، تئاتر و بازیگرى، نویسندگى و داستان نویسى 
شرکت کردند. همچنین براى بیش از 100 نفر از 
والدین کارگاه هاى تخصصى برگزار شد. این تلاش ها 
و برگزارى جلسه ایده پردازى رویداد نوجوان کارآ 

در نهایت منجر به ارائه 22 ایده شد که 9 ایده به 
مرحله تیم سازى و ورود به مرحله نهایى رسیدند. این 
نوجوانان و جوانان به مدت 120 ساعت در جلسات 
مشاوره و منتورینگ تخصصى شرکت کرده و بوم 
مدل کسب و کار خود را تکمیل کردند.گروه کهکشان 
صفر و یک پرومینو، گروه ایده نوجوان کارآ، گروه 
رسانه آنلاین نوجوان (نوبین)، گروه ققنوس، گروه 
اتاق قرمز، گروه هاتف، گروه اصفهان لاین، گروه اپ 
مجرى و گروه سراى کتابخوانى تیم هاى راه یافته به 

مرحله نهایى بودند که صبح جمعه 14 آبان در فرصت 
تعیین شده ایده هاى کارآفرینانه خود را از جنبه هایى 
چون راه حل، مأموریت، ارزش پیشنهادى، استراتژى 
ورود به بازار کار، مقایسه با رقبا و برآورد بازار در حضور 
مسئولان شهرى، کارآفرینان اصفهانى، هیئت داوران 
و والدین خود در هنرسراى خورشید به معرض قضاوت 

هیئت داوران گذاشتند.
 دنیاى نوجوانان نسل امروز دنیاى 

متفاوتى نسبت به نسل گذشته است
معاون فرهنگى شهردار اصفهان با حضور در اختتامیه 
رویداد «نوجوان کارآ»، گفت: باید ایمان داشته باشیم 
نوجوانان مى توانند با کمک، همراهى و دعاى خیر 
والدین و باور داشتن آن ها به جایگاه هاى بزرگى 

برسند.
مجتبى شاه مرادى ضمن تقدیر از حضور خانواده ها 
در این مراسم از والدین خواست قدر نوجوانان خود را 
بدانند و اظهار داشت: به واسطه فرزندان نوجوان خود 
شاهد دنیاى متفاوت آن ها هستیم. دنیاى نوجوانان 
نسل امروز دنیاى متفاوتى نسبت به نسل گذشته است 
و اجراهاى امروز این موضوع را به خوبى نشان داد که 
بیانگر تفاوت و فاصله دیدگاه هاى نوجوانان با والدین

 آن هاست.

پایان رویداد کارآفرینى «نوجوان کارآ» در اصفهان:
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اکبر میثاقى / گروه استان ها
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همزمان با هفته پدافند غیرعامل و با حضور زارعى 
معاون اداره کل پدافند غیرعامل استاندارى 
کرمانشاه، مرادى مدیرعامل و ملک پور معاون 
بهره بردارى شرکت توزیع برق استان کرمانشاه 
و مدیران این شرکت، مانور پدافند غیرعامل با 
هدف بررسى میزان آمادگى مولدهاى اضطرارى 

دستگاه هاى اجرایى و مراکز 
خدمات شهرى کرمانشاه از 
طریق مولدهاى اضطرارى 
با موفقیت اجرا شد. در این 
مانور که با هماهنگى شرکت 
توانیر، استاندارى کرمانشاه 
و فرمان سردارجلالى رئیس 
پدافند غیرعامل کشور به 
صورت تماس تصویرى اجرا 
و هدایت شد؛ به منظور ارزیابى 
عملکرد مولدهاى اضطرارى 
و همچنین نحوه آمادگى 
دستگاه ها و مراکزخدماتى 
شهر کرمانشاه در قالب یک 

مانور فرضى نسبت به قطع برق 12 مرکز حساس، 
مهم و ضرورى درسطح استان کرمانشاه اقدام شد.

 در این مانور بر اساس سناریوى از پیش تعیین 
شده، نحوه تأمین برق 12 مرکز مذکور از لحاظ 
ولتاژ اولیه دیماندى فشار ضعیف مورد بررسى 
قرار گرفت. مرادى مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان کرمانشاه پس از اجراى مانور مزبور، در جمع 
مدیران و کارشناسان شرکت که از مأموریت خود 
در 12 نقطه حساس استان کرمانشاه بازگشته 
بودند، گفت: مانور با محوریت پدافند غیرعامل رأس 
ساعت 10 و به صورت همزمان با سراسر کشور آغاز 
و برق مراکز پیش بینى شده رأس ساعت مقرر قطع 
و پس از 30 دقیقه تأمین برق این مراکز از طریق 

مولدها و ژنراتورها انجام شد. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروى برق استان کرمانشاه، تصریح کرد: با 
توجه به ساختار شبکه هاى توزیع برق در کرمانشاه 
و آسیب پذیرى آن ها، انجام مانورهاى فرضى از 
مهم ترین اقدامات به منظور بسط و گسترش 
فرهنگ و باور پدافند غیرعامل و همچنین آمادگى 
بیشتر در برابر تهدیدات است.  وى در پایان از 
مدیران و کارشناسان حاضر در مانور خواست تا 
گزارش ارزیابى مراکز حاضر در مانور را در حضور 
نمایندگان پدافند غیرعامل 
کشور و استاندارى کرمانشاه 
ارائه دهند. براساس گزارش 
ارائه شده در این جلسه، پس 
از فرمان قطعى برق توسط 
رئیس پدافند غیرعامل کل 
کشور، کارشناسان به ارزیابى 
12 نقطه حساس پرداخته 
و نتایج بازدید خود را به 
صورت مکتوب ارائه کردند تا 
درصورت وجود نقاط ضعف 
یا تهدیدآمیز، مشکلات مراکز 

مزبور مرتفع شود.
در این جلسه زارعى معاون 
اداره کل پدافند غیرعامل استاندارى کرمانشاه 
ضمن بازدید از امور دیسپاچینگ و مرکز حوادث 
و اتفاقات (121) برق کرمانشاه گفت: پدافند 
غیرعامل یکى از مهم ترین ابزارهاى بازدارندگى در 
برابر تهدیدات محسوب مى شود، از این رو استفاده 
از این اقدام در قالب مانورهاى فرضى مى تواند به 
عنوان یک سیاست دفاعى مستمر، مهارت و توانایى 
سازمان ها را در برابر تهدیدات افزایش دهد. وى 
همچنین با تاکید براینکه شرکت هاى خدمات رسان 
به مردم باید از توان داخلى استفاده کنند، اظهار 
داشت: با توجه به نقش مهم پدافند غیرعامل در 
جلوگیرى از آسیب ها و مشکلات باید این فرهنگ 

در جامعه جارى و سارى شود.

مانور پدافند غیرعامل در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه برگزار شد؛

ارزیابى عملکرد مولدهاى اضطرارى و نحوه آمادگى دستگاه ها

استان کرمانشاه

 با توجه به ساختار شبکه هاى 
توزیع برق در کرمانشاه و 
آسیب پذیرى آن ها، انجام 

مانورهاى فرضى از مهم ترین 
اقدامات به منظور بسط و 
گسترش فرهنگ و باور 

پدافند غیرعامل است

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی ) نوبت دوم (
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 E2000 موضوع مناقصه :   ردیف 1-تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 3 دستگاه ابزار ژئومتریک ، ردیف 2 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 2 دستگاه دراوکس مدل
  ردیف 3- تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 6 دستگاه پمپ گل اویل ول 1700 ، ردیف 4 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 5 دستگاه تانکر حمل اسید 4000 گالنی

ردیف 5 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 4 دستگاه مخزن ذخیره اسید 15000 گالنی، ردیف 6 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 6 دستگاه بونکر حمل سیمان و مواد پودری
   مشخصات مناقصه :

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد )ریال/یورو(شماره فراخوان سامانه ستادردیفنام مناقصه گزار
فرآیند ارجاع کار

شرکت ملی 
حفاری ایران

12000093985000559
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

433/000/000
86/250/00031/500***********

22000093985000560
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

4/601/000/000
6/659/000/000265/01713/169/400/000

32000093985000561
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

7/554/000/000
14/040/000/000469/75640/682/000/000

42000093985000565
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

1/530/000/000
5/000/000/00027/9138/998/550/000

52000093985000564
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

910/000/000
4/356/000/000*********13/833/008/000

62000093985000566
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

1/165/000/000
5/346/000/00054/9253/005/100/000  

براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد .روش ارزیابی 

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت و تحویل  اسناد
از 1400/07/20 لغایت  1400/07/29تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد

از 1400/08/01  لغایت 1400/08/15تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلام های ارزیابی کیفی

آدرس:  اهواز ،بلوار پاسداران، بالاتر از میدان فرودگاه ، شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی ،طبقه اول، پارت A  - اداره قراردادها                    آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
   شماره تلفن کارشناس پرونده  :  46326 061-341

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
مبلغ تضمین

ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .اصل فیش واریز وجه نقد به حساب انواع تضامین قابل قبول
شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

 90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir   انجام می شود .

www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr   کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران     
شناسه آگهی : 1202743

نوبت اولآگهي ارزیابی کیفی مشاوران 

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

1-کارفرما: شرکت گاز استان خراسان رضوي
)CCB( 2-موضوع: خدمات مشاوره طراحی ونظارت کارگاهی /عالیه به صورت همزمان جهت ساختمان کنترل مرکزی 

3- شرایط اولیه متقاضیان:
الف- دارابودن رتبه متناسب خدمات مشاور در رشته معماری و شهرسازی از سازمان برنامه و بودجه

ب- دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع کار از نظر ریالي و تعداد 
ج- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي

4(  دریافت کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي : از سایت مذکور از ساعت 08:00 مورخ 1400/08/15 تا مورخ 1400/08/25 اعلام شده در سامانه ستاد
5(    بارگذاري اسناد استعلام ارزیابي کیفي مشاوران  به همراه مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن : در سایت مذکور تا مورخ 1400/09/02 

اعلام شده در سامانه ستاد
6(   نوع و مبلغ تضمین: مطابق مصوبة شماره 123402/ت50659هـ  هیئت محترم وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن مي باشد.

7(  یادآورد مي گردد کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
8(-رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و خدماتی کشور و حمایت ازکالای ایرانی الزامی است و ماده 5قانون مذکور و صرفا 

موسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران مجاز می باشد.

شايان ذكر است دسترسي به متن  اين آگهي، در سايت WWW.nigc-khrz.ir  امكان 
پذيربوده و در صورت  نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن:  37072212-051 تماس بگيريد. 12
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آگهی مزایده اجاره

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران 12
118

27
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م/الف: 2573

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد فضای مازاد بر نیاز خود در اداره بازنشستگی، را به مدت یکسال، به صورت اجاره ای به شرح ذیل 
واگذار نماید. 

موضوع مزایده: اتاق آرایشگاه با شماره مزایده 5000003079000039 
متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 15 روز کاری مهلت دارند، جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت و رویت مکان مورد نظر به اداره بازنشستگی واقع در خیابان امام، روبروی ترمینال شهید فیاض بخش مراجعه نمایند.
شماره تماس: 88979512


